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1546/2015

Laki
tuloverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan tuloverolain (1535/1992) 11 §:n 2 momentin johdantokappale ja 2 kohta,

50 §:n 1 momentti, 58 §:n 2 momentti, 58 b §, 76 §:n 1 momentin 2 kohta, 77 §:n 1 mo-
mentti, 106 §, 124 §:n 2 momentti sekä 125 §:n 2 momentti,

sellaisina kuin niistä ovat 50 §:n 1 momentti laissa 1410/2010, 58 §:n 2 momentti, 58 b
ja 106 §, 124 §:n 2 momentti ja 125 §:n 2 momentti laissa 1086/2014 sekä 77 §:n 1 mo-
mentti laissa 1165/2000, ja

lisätään lakiin uusi 98 a § seuraavasti:

11 §

Suomessa asuminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Suomessa asuvaksi katsotaan myös:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
2) Finpro ry:n tai Finpro Oy:n tehtävissä ulkomailla työskentelevä Suomen kansalai-

nen, joka välittömästi ennen tätä työtä koskevan työsopimuksen tekemistä on asunut Suo-
messa.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

50 §

Luovutustappio

Omaisuuden luovutuksesta syntynyt tappio vähennetään omaisuuden luovutuksesta
saadusta voitosta verovuonna ja viitenä sitä seuraavana vuotena sitä mukaan kuin voittoa
kertyy. Luonnollisen henkilön ja kotimaisen kuolinpesän verotuksessa vähennyskelpoi-
nen luovutustappio, joka jää vähentämättä omaisuuden luovutuksesta saadusta voitosta,
vähennetään puhtaasta pääomatulosta ennen muita pääomatuloista tehtäviä vähennyksiä.
Omaisuuden luovutuksesta syntynyttä tappiota ei oteta huomioon pääomatulojen alijää-
mää vahvistettaessa.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
HE 31/2015
VaVM 8/2015
EV 49/2015

1

http://www.finlex.fi/linkit/hepdf/20150031


1546/2015  
58 §

Korkomenot

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Sen lisäksi, mitä 1 momentissa säädetään, verovelvollisella on oikeus vähentää pää-

omatuloistaan 25 prosenttia velkojensa koroista, jos velka kohdistuu verovelvollisen tai
hänen perheensä vakituisen asunnon hankkimiseen tai peruskorjaukseen (asuntovelka).

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

58 b §

Asuntovelan koron vähennyskelpoisuus verovuosina 2016—2018

Poiketen siitä, mitä 58 §:n 2 momentissa säädetään, verovelvollisella on oikeus vähen-
tää pääomatuloistaan 55 prosenttia asuntovelan koroista verovuonna 2016, 45 prosenttia
verovuonna 2017 ja 35 prosenttia verovuonna 2018.

76 §

Eräät ulkomailla työskentelyyn liittyvät verovapaat korvaukset

Veronalaista tuloa ei ole:
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

2) Finpro ry:een tai Finpro Oy:öön työsuhteessa olevan, ulkomaille sijoitetun henkilön
paikalliskorotus taikka Finpro ry:n tai Finpro Oy:n maksama muu ulkomailla suoritetusta
työstä tai paikallisista erikoisolosuhteista johtuvien erityisten menojen kattamiseksi tar-
koitettu korvaus siltä osin, kuin korvaukset eivät ylitä vastaavaa ulkomaanedustuksessa
palvelevan henkilöstön paikalliskorotusta tai muuta edellä tarkoitettua korvausta;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

77 §

Ulkomaantyötulo

Ulkomailla tehdystä työstä saatu palkka (ulkomaantyötulo) ei ole veronalaista tuloa, jos
verovelvollisen oleskelu ulkomailla johtuu tästä työstä ja kestää yhtäjaksoisesti vähintään
kuusi kuukautta (ulkomaantyöskentely). Ulkomaantyötulona ei pidetä palkkaa, jota työs-
kentelyvaltio Suomen ja tämän valtion välillä voimassa olevan kaksinkertaisen verotuk-
sen välttämiseksi tehdyn sopimuksen mukaan ei saa ensisijaisesti verottaa, 66 §:ssä tarkoi-
tetusta työsuhteeseen perustuvasta edusta saatua tuloa eikä palkkaa, joka on saatu Suomen
valtiolta, kunnalta tai muulta suomalaiselta julkisyhteisöltä, Finpro ry:ltä tai Finpro Oy:ltä
taikka suomalaisessa vesi- tai ilma-aluksessa tehdystä työstä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

98 a §

Luonnollisen henkilön lahjoitusvähennys

Luonnollinen henkilö ja kuolinpesä saa vähentää puhtaasta ansiotulostaan vähintään
850 euron ja enintään 500 000 euron suuruisen rahalahjoituksen, joka on tehty tiedettä tai
taidetta edistävään tarkoitukseen Euroopan talousalueella olevalle julkista rahoitusta saa-
valle yliopistolle tai korkeakoululle taikka näiden yhteydessä olevalle yliopistorahastolle.
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106 §

Kunnallisverotuksen perusvähennys

Jos verovelvollisen luonnollisen henkilön puhdas ansiotulo edellä mainittujen vähen-
nysten jälkeen ei ole 3020 euron määrää suurempi, on siitä vähennettävä tämän tulon mää-
rä. Jos puhtaan ansiotulon määrä mainittujen vähennysten jälkeen ylittää täyden perusvä-
hennyksen määrän, vähennystä pienennetään 18 prosentilla yli menevän tulon määrästä.

124 §

Veron määräytyminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Pääomatulosta suoritetaan tuloveroa 30 prosenttia (pääomatulon tuloveroprosentti).

Siltä osin kuin verovelvollisen verotettavan pääomatulon määrä ylittää 30000 euroa, pää-
omatulosta suoritetaan veroa 34 prosenttia (pääomatulon korotettu tuloveroprosentti). Yh-
teisön tuloveroprosentti on 20. Yhteisetuuden tuloveroprosentti on 28. Yhteisöjen ja yh-
teisetuuksien veron jakautumisesta eri veronsaajien kesken säädetään verontilityslaissa
(532/1998).

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

125 §

Työtulovähennys

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Vähennys on 11,8 prosenttia 1 momentissa tarkoitettujen tulojen 2500 euroa ylittävältä

osalta. Vähennyksen enimmäismäärä on kuitenkin 1260 euroa. Verovelvollisen puhtaan
ansiotulon ylittäessä 33000 euroa vähennyksen määrä pienenee 1,46 prosentilla puhtaan
ansiotulon 33000 euroa ylittävältä osalta. Vähennys tehdään ennen muita tuloverosta teh-
täviä vähennyksiä.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2016. Lain 58 b § on voimassa 31 päi-

vään joulukuuta 2018.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 2016 toimitettavassa verotuksessa kui-

tenkin siten, että 58 §:n 2 momenttia sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 2019 toi-
mitettavassa verotuksessa. Lain 58 b §:ää sovelletaan vuosilta 2016—2018 toimitettavis-
sa verotuksissa.

Lain 50 §:n 1 momenttia sovelletaan verovuonna 2016 ja sen jälkeen syntyneisiin luo-
vutustappioihin.

Helsingissä 17 päivänä joulukuuta 2015
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